--------------------------------------------------------- 

AVIS DE CONSTITUTION

Par acte sous seing privé en date du 15 septembre 2022,
est constituée la Société présentant les caractéristiques
suivantes :
FORME : Société à responsabilité limitée,
DENOMINATION SOCIALE : HOLDING DPM
CAPITAL : CENT CINQUANTE NEUF MILLE SIX CENT
EUROS (159 600 €) divisé en 1 596 parts de 100 Euros
chacune.
SIEGE : 252, Allée des Aubépines à SAINT-PIERRE
(97410).
OBJET :
La Société a pour objet, en France ou à l'Etranger :
La prise de participation dans toutes entités juridiques et
dans toutes sociétés, en vue d’en acquérir le contrôle, ou